Приложение № 12  к Приказу Директора филиала
от____________________№_______________________

Директору по продажам
Удмуртского филиала ОАО «ЭнергосбыТ Плюс»
К.Н. Дзюину

от гр .__________________________________

(ф.и.о. полностью)

________________________________________

зарегистрированного по адресу: ______________
                                                (индекс)

_______________________ ул. ________________________

             (нас. пункт)

лицевой счет № _________________________

телефон:________________________________

Заявление

 Прошу разрешить установку и эксплуатацию электронагревательного устройства

(ЭНУ) на цели_____________________________________________________ моего жилого

дома по адресу:________________________________________________________________
       (индекс, нас. пункт, улица, дом, квартира)

Тип ЭНУ_____________________________ Мощность _____________________________

Прилагаю копии документов:

1. Документ, удостоверяющий личность.
2. Паспорт на ЭНУ.
3. Акт разграничения балансовой принадлежности.
4. Акт приемки группы учета.
5. Технические условия, акт о выполнении технических условий
6. Акт об осуществлении технологического присоединения.

«___» ______________ 20 ___ г.               Подпись Заявителя _____________________

Заявление принял: ______________   ______________________________ _____________
              подпись                      Ф.И.О.               дата